

Francavilla di Sicilia

Città Metropolitana di Messina

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara



Comune di **Francavilla di Sicilia**Provincia di Messina

N. Prot. **0004082** in **Arrivo** del **04-04-2019**

Al Segretario Comunale c/o Sede Comune Francavilla di Sicilia

Oggetto: Obbligo dichiarativo degli amministratori locali in tema di affiliazione a logge massoniche e similari.

Il/Lá sottoscritto/a D'APRICE MANFRANG, nato/a a TESH NA il 19-11-1980, nella qualità di CONSTONES COMMUNE, facendo seguito alla nota di pari oggetto dichiara, sotto la propria responsabilità, di non appartenere, a qualunque titolo, ad associazioni massoniche o similari che creino vincoli gerarchici, solidaristici e di obbedienza.

Allega alla presente copia documento di riconoscimento.

Francavilla di Sicilia, lì 04 - 04 - 2019

funfa DDR